PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 0242/2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do
regimento interno;

Considerando a nomeação do servidor abaixo
identificado, concretizada através do ATO TRT 19ª GP Nº
031/2005, de 23.02.2005, tendo tomado posse e entrado em
exercício em 10.03.2005, no cargo de Técnico Judiciário: Área
Administrativa, ”NI”, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro
Permanente de Pessoal da Secretaria deste Tribunal,

R E S O L V E

LOTAR o servidor RENILSON DE SOUZA ARAÚJO, no SERVIÇO
DE INFORMÁTICA para funcionar no SETOR DE APOIO AO USUÁRIO, em
razão de habilitação em concurso público neste Tribunal.

OS EFEITOS da presente portaria vigoram a partir de
10.03.2005.

          Dê-se ciência, cumpra-se e
          Publique-se em B.I.

          Maceió, 10 de março de 2005.

PEDRO INÁCIO DA SILVA
               Juiz Presidente